中    国
	青岛农业大学委员会文件

	教育工会

青农大会发[2016]2号

关于奖励参加“山东省第五届大学生艺术节展演活动”优秀组织单位和个人的决定
各分工会：
为深入贯彻《国务院办公厅关于全面加强和改进美育工作的意见》精神，根据山东省教育厅《关于举办山东省第五届大学生艺术展演活动的通知》的要求，校工会在全校范围内积极宣传、认真发动教职工参加比赛。各分会和参赛教师紧紧围绕“理想与信念”这一主题，坚持先进文化导向认真准备参赛作品，最终，全校共收到各类参赛作品21件，根据要求评审出参赛作品18件进行上报，最终获奖作品14件，达到了良好的效果。
为鼓励积极参与全省美育改革与发展的集体与个人，并以此次活动为契机，大力提倡教师不断创新艺术实践内容和形式，进一步提高我校教师的艺术教育水平，校工会决定对积极组织本次活动的分会和教师个人进行奖励，现将奖励名单公布如下：
一、优秀组织单位  5个
机关一分工会   艺术学院分工会   传媒学院分工会
外国语学院分工会   建工学院分工会
二、校长风采奖（摄影类）  4名
《苗寨不眠夜》                 机关一王庆军
《天山河道》                   机关一杨同毅
《青农大与剑桥》               机关一原永兵
《花开四季》                   机关一刘春霞
3、 艺术教育科研论文14篇
一等奖1个
地方高校编导专业的社会需求与培养质量审思
——基于麦可思对X省Y校的数据调查
传媒邢祥虎
二等奖4个
“以手为足、以笔为眼”——以图析模式为核心的建筑学专业《中外园林史》课程教学探索          建工郑涛
激发艺术潜能 释放青春梦想
——对高校艺术社团建设与管理的初步研究
艺术安金鹏
视觉文化语境下文学经典阅读与大学生审美素养教育
外语聂庆娟
公共艺术视角下基于地域文化的校园环境营造路径
 ——以山东地区大学校园为例       艺术臧雪
三等奖5个
对加强大学生文化素质教育的思考        外语徐玉凤
基于思维创新视角的设计基础课教学改革研究
艺术戴晓萌 李慧斌
论多元化时代高校公共艺术教育中的书法美育   艺术于宁
依托中西方节日加强大学生感恩教育        外语霍兴花
认知  空间  环境——建筑设计基础课程教学模式研究                                         建工李少红
优秀奖4篇
农业院校影视导演教学实践研究
——以S高校首届“金种子微电影节”开幕式为例                     传媒李艳英
艺术教育大众化背景下高校影视人才培养特色探析
——以青岛农业大学为例              传媒邢祥虎
浅论后历史时代艺术史课堂的还原与拓展    传媒万荣英
项目教学法在“电视策划”教学中的实施    传媒逄格炜
二Ο一七年十二月七日
中国教育工会青岛农业大学委员会办公室 2017年12月7日印发
（共印2份）